ИСПОJIНИТЕЛЬНЫИ КОМИТЕТ rur ТАТАРСТАН РЕСПУБJIИКАСЫ
СУНЬСКОГО СЕJЪСКОГО

ПО СЕ JIЕlJйIЯ МАМАДIШС КОГО
МУНШ_Ц{ГIАJЪНОГО РДЙОНД

РЕСПУБJIИКИ ТАТАРСТАН
ул.Ярулrrина, д.7а, с.Ма.тrая Cyrrb,

\z[дцятщшсrой раЙон,
Республrлса Татарстан, 42217 З

МАМАШIШ МУНИII4ГIАЛЬ
РДЙОrЫ СОН АВЫЛ Х(ИРJIЕГЕ

БАIIIКАРМА КОМИТЕТЫ
Яруrшшур., 7а йорт, Кече Сон €lBbLIm,

Мамац.rш райоrш,
Татарстан Ресrrублlжас ы,422 l'7 З

тел.(факс): (85 563 ) З -07-0З ; e-mail: : Sun,Mam@tatar.ru, www:mamadysh.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от "13"августа 2018 г.

кАрАр
J\b 13

О внесении изменений и дополнений в постановление Исполнителъного
комитета Суньского сельского поселения от 04 декабр я 20L5 года J\Ъ 65
((О соЗДании общественной комиссии по делам несовершеннолетних при

ИСПОЛНИТеЛЬнОМ коМитете Суньского сельского поселения Мамадышского
муницип€lJIьного района Ресшублики Татарстан>)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 }ф273-ФЗ Об
образовании в Российской Федерации, ПОСТАНОВJUIЮ :

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Суньского сельского
ПоселениrI от 04 декабря 2015 года J\b65 <О создании общественной комиссии по
ДеЛаМ НеСОВеРШеННОЛеТНИХ ПРи исПОлниТельном комитете Суньского сельского
Поселения Мамадышского муницип€Llrьного раЙона Республики Татарстаю>
следующие изменения и дополнениrI:

образования) заменить словами (среднего профессион€lпьного образованиrD).
2. Обнародовать настоящее постановление tý/тем размещениrI его на

информационных стендах сельского поселения, официальном сайте
Мамадышского муниципчtJIьного района mamadysh.tatarstan.ru, официальном
портале правовоЙ информации Ресгryблики Татарстан фravo.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего ПостановлениrI оставJuIю за собой.

1.1. В подпункте 5 пункта 10 слова ((начального профессион€tльного

Руководитель Исполнительного комитета
Суньского сельского поселениrI
Мамадышского муниципаJIьного района г /-- _

Республики Татарстан ф* -У ДуI.Ф.салахов/